PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO 1º LOTE DOS(AS) SUPLENTES CLASSIFICADOS(AS)

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 003/2024 - EDITAL GERAL PARA FOMENTAR INICIATIVAS ARTÍSTICAS-CULTURAIS –
CATEGORIA IV (MUSEUS E MEMÓRIA SOCIAL)

A Secretaria de Cultura de Pernambuco, nos termos do que determina o Chamamento Público PNAB 003/2024, torna público em 29 de abril de 2025, a
publicação do Resultado do 1º Lote dos(as) Suplentes Classificados(as) do Edital Geral para Fomentar Iniciativas Artísticas-Culturais – Categoria IV (Museus e
Memória Social), conforme detalhamento abaixo. Em caso de dúvidas sobre o conteúdo deste documento, os(as) proponentes deverão entrar em contato
através do e-mail: pnabpe@secult.pe.gov.br.

*Se estiver em um computador ou notebook, pressione as teclas CRTL + F para aparecer uma caixa de pesquisa de texto. O/A proponente poderá digitar o número da sua inscrição na caixa de pesquisa de texto e facilmente encontrará o
resultado.

SELECIONADAS

REQUALIFICAÇÃO E MODERNIZAÇÃO DE MUSEUS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO
PROPONENTE OU

RESPONSÁVEL
CPF/CNPJ COTA SOLICITADA VAGA UTILIZADA MACRORREGIÃO INDUTOR APLICADO NOTA FINAL RESULTADO

10º on-567796428 PAULINHO MAFE xxx.844.434-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE PESSOA IDOSA 49,00 SELECIONADA

PATRIMÔNIO E MEMÓRIA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO
PROPONENTE OU

RESPONSÁVEL
CPF/CNPJ COTA SOLICITADA VAGA UTILIZADA MACRORREGIÃO INDUTOR APLICADO NOTA FINAL RESULTADO

3º on-1927889910 PABLO VINÍCIUS DANTAS ALVES xxx.341.974-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA MATA PERNAMBUCANA NÃO OPTANTE 60,00 SELECIONADA

mailto:pnabpe@secult.pe.gov.br

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO 1º LOTE DOS(AS) SUPLENTES CLASSIFICADOS(AS)

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 003/2024 - EDITAL GERAL PARA FOMENTAR INICIATIVAS ARTÍSTICAS-CULTURAIS –
CATEGORIA IV (MUSEUS E MEMÓRIA SOCIAL)

DESCLASSIFICADAS

REQUALIFICAÇÃO E MODERNIZAÇÃO DE MUSEUS

INSCRIÇÃO
PROPONENTE OU

RESPONSÁVEL
CPF/CNPJ COTA SOLICITADA VAGA LIBERADA MACRORREGIÃO NOTA FINAL RESULTADO MOTIVO

on-461427654
MAMULENGO TOMÉ

(TOMÉ)
27.942.768/0001-30 AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA MATA PERNAMBUCANA 58,33 SELECIONADA

DESCUMPRIU O ITEM 2.5.7.
DO EDITAL

PATRIMÔNIO E MEMÓRIA

INSCRIÇÃO
PROPONENTE OU

RESPONSÁVEL
CPF/CNPJ COTA SOLICITADA VAGA LIBERADA MACRORREGIÃO NOTA FINAL RESULTADO MOTIVO

on-1737991578
MARACATU ESTRELA DE

OURO DE ALIANÇA
12.813.069/0001-13 AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA MATA PERNAMBUCANA 65,33 SELECIONADA

DESCUMPRIU O ITEM 2.5.7.
DO EDITAL

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO 1º LOTE DOS(AS) SUPLENTES CLASSIFICADOS(AS)

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 003/2024 - EDITAL GERAL PARA FOMENTAR INICIATIVAS ARTÍSTICAS-CULTURAIS –
CATEGORIA IV (MUSEUS E MEMÓRIA SOCIAL)

FIQUE ATENTO(A) ÀS PRÓXIMAS ETAPAS!

Para informações mais detalhadas sobre as próximas etapas do processo de seleção do seu edital, recomendamos que fiquem atentos(as) aos nossos canais

de comunicação e plataformas oficiais, Cultura PE (https://www.cultura.pe.gov.br/) e Mapa Cultural de Pernambuco (https://www.mapacultural.pe.gov.br/).

Recife, 29 de abril de 2025.

https://www.cultura.pe.gov.br/
https://www.mapacultural.pe.gov.br/